проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 г.     №896 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района  Волгоградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017г. №73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 30.12.2015 г. №896 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района  Волгоградской области» (далее – постановление), следующие  изменения:

1) абзац третий пункта 2 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:

«заказчик - муниципальный заказчик либо в соответствии с частями 1 и 2.1 статьи 15 Закона о контрактной системе бюджетное учреждение, муниципальное унитарное предприятие, осуществляющее закупки».

2) в абзаце первом подпункта «д» пункта 4 Порядка слова «но не позднее 01 августа текущего года» исключить;

3) абзац третий подпункта «д» пункта 4 Порядка исключить.

4) пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7. В планы закупок муниципальных заказчиков в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, а также в планы закупок юридических лиц, указанных в подпунктах "б", "в" и "д" пункта 3 настоящего Порядка, включается информация о закупках, осуществление которых планируется по истечении планового периода. В этом случае информация вносится в планы закупок на весь срок планируемых закупок с учетом особенностей, установленных настоящим Порядком.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                     В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова